



MØTEREFERAT

Utvalg: Brukerutvalget ved Universitetssykehuset Nord-Norge HF

Møtested: UNN Breivika, møterom D1-707

Dato: 12.06.2024 kl 08.30-15.05

Tilstede:

Terje Olsen	Leder
Ulf Jack Bergstrøm	Medlem
Lisbeth Dyrstad	Medlem
Thomas Engelskjøn	Medlem
Nina Nedrejord	Medlem
Ruth Pedersen	Medlem
Unn Tone Forfang Jensen	Fast varamedlem - <i>forlot ca kl 14.00</i>
Jill Johansen	4. varamedlem

Forfall:

Merethe Saga Lønnum	Nestleder
Nina Jensen	Medlem
Per Steinar Andreassen	Medlem

Fra adm.:

Administrasjonssjef Ingrid Lernes Mathiassen	
Administrasjonskonsulent Hilde A. Johannessen	(referent)

Saksliste

BU 35/24 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling og saksliste ble gjennomgått.

Vedtak:

Brukerutvalget godkjente innkalling og saksliste.

BU 36/24 Godkjenning av referat fra Brukerutvalgets møte 16.-17.04.2024

Referatet ble gjennomgått.

Vedtak:

Referatet ble godkjent.

BU 37/24 Frivillighet ved UNN

Frivillighetskoordinator Susanne Nordøy Ryan i Frivillighetstjenesten i UNN og koordinator Ida Kristine Fredriksen ved Vardesenteret orienterte.

Frivillighetstjenesten jobber etter slagordet « Det lille ekstra for pasienten».



Tilbudene i Tromsø (UNN Breivika) og Harstad:

Frivilligtjenesten er et samarbeid mellom UNN og Tromsø Røde Kors. Frivillige sykehusverter er tilstede på dagtid. Sykehusvertene (røde vestene), frivillige som står på post i sykehuset på dagtid. Gjør småoppdrag på sykehuset for pasienter, pårørende og andre. Oppdragene er av praktisk og mellom menneskelig karakter mm.

Andre tilbud i Tromsø:

Vaffel tirsdager

Siriusprosjektet – arrangerer pasientkafe på kreftpoliklinikken og stråleterapien.

Tilbud i Narvik:

26 frivillige skal gå i gang fra høsten av, med 3 dager i uken.

Det er ikke tilbud med frivillighetstjenesten i UNN Åsgård.

Vardesenteret UNN

Er et samarbeid mellom UNN og Kreftforeningen, og er et mestringssenter og en møteplass for kreftpasienter og pårørende som har behov for et variert og ikke- medisinsk tilbud.

Når man kommer til Vardesenteret møter man helsepersonell, klinisk ernæringsfysiolog, vardevakt, frivillige med vertskapsroller, likepersoner fra ulike pasientforeninger, frivillige jurister, studenter, ansatte i Kreftforeningen og andre.

Tilbud som drives av frivillige i Vardesenteret

Frivilligheten i Vardesenteret er vertskap på dagtid, turer/utfluktsteam (planlegging og gjennomføring av turer og aktiviteter utenfor UNN, utendørs trening), kveldsteam (planlegger og arrangerer kveldsåpent), likepersoner tilknyttet ulike pasientforeninger (tilbyr samtaler per telefon), jurister (gir gratis rådgivning).

Mer informasjon finner man på vardesenteret.no

Vedtak:

Brukerutvalget takker for orienteringen. Brukerutvalget vil understreke betydningen som frivillighetstjenesten har for UNN, pasienter og pårørende, både i pasientens første møte med sykehuset og under behandlingsforløpet. Brukerutvalget er opptatt av at de frivillige ivaretas og motiveres og at arbeidet videreutvikles.

BU 38/24 Gladsaker

Ultralydtilbud på Finnsnes

Overlege Ingard Nilsen ved Avdeling for fødselshjelp og kvinnesykdommer orienterte om bakgrunnen for og etableringen av det nye ultralydtilbudet til fødende på Finnsnes.

«Hva er viktig for deg» dagen 6. juni 2024

Brukerutvalgets leder stod på stand ved UNN Breivika på «Hva er viktig for deg dagen».



Denne dagen ble alle som jobber i helsetjenesten oppfordret til å se hele mennesket – ikke bare sykdommen eller diagnosen. På stands bidro Terje Olsen til å spørre pasienter og pårørende hva som er viktig for dem.

Vedtak:

Brukerutvalget takker for informasjonen om ultralydtilbudet på Finnsnes og er glad for at tilbudet til kvinner i Midt-Troms utvides slik at pasientene får tjenester i nærområdet. Tiltaket viser at samarbeid mellom kommuner og helseforetak kan gi bedre tjenester lokalt.

BU-39/24 Referatsaker

Følgende vedlegg fremlegges:

1. Referat fra møte i BU Helgelandssykehuset 18.01.2024
2. Referat fra møte i Regionalt brukerutvalg, 19.02., 04.03 og 03.04.2024
3. Referat fra møte i BU Nordlandssykehuset, datert 18.04. og 16.05.2024
4. Referat fra møte i BU Finnmarkssykehuset, datert 23.-24.04.2024
5. Referat fra møte i Brukerutvalgets arbeidsutvalg, 06.05. og 03.06.2024

Vedtak:

Brukerutvalget tar referatsakene til orientering.

BU 40/24 Direktørens time

Administrerende direktør David Johansen presenterte seg selv, og orienterte om følgende:

Omstillingsprogrammet «Vi fornyer UNN»

Direktøren orienterte om at arbeidsgruppene er etablert og at arbeidet i omstillingsprogrammet vil starte opp for fullt til høsten.

Situasjonen i UNN – status ventelister, fristbrudd og økonomi

Det utføres mye bra pasientbehandling, forskning og undervisning i UNN, og det er 2500 nye studenter innom UNN, så vi er en viktig utdanningsinstitusjon.

Det er høyt antall fristbrudd og ventelister innenfor enkelte fagområder i UNN, blant annet innenfor høreapparatstilpasninger. Det er høyt fokus på dette, og tett samarbeid med UiT for å få opp utdanningskapasiteten innenfor audiografutdanningen. Det er også en del fristbrudd og ventetider innenfor ortopedi. Den nye helseministeren har lansert *Ventetidsløftet*, der UNN vil komme med konkrete tiltak og vil få økonomisk bistand for å få ned ventelistene. Dette er ikke varige midler, men midler som vil komme til UNN i høst.

Det vil i styremøtet 19. juni legges frem styresak på Mottak av gave - operasjonsrobot UNN Narvik.

Det vil også ses på hvordan poliklinikkvirksomheten kan forbedres, og digitale konsultasjoner økes.

Spesielt innenfor Psykisk helse- og rusklinikken (PHRK) tilkommer det fristbrudd og mange



pasienter meldes videre til Helfo. Dette genererer høye kostnader, og det er ikke noen kontrollinstanser for hvordan disse behandlingsforløpene forløper videre i det private.

Økonomisk status er alvorlig, med over 200 mill. kroner i overforbruk per mai 2024. Spesielt 4 klinikker (Operasjons- og intensivklinikken, Kirurgi-, kreft- og kvinnehelseklinikken, Diagnostisk klinikk og PHRK). Noen klinikker går i pluss, blant annet Medisinsk klinikk, Barne- og ungdomsklinikken og Hjerter- og lungeklinikken. Det er flere årsaker til det store underskuddet. Både omorganisering, omstillingsprogrammet og fokus på ledelse skal bidra til å få kontroll på økonomien. Direktørens mantra er fag, folk og pengene og at lederne har ansvaret for totaliteten, for alle ledernivå i organisasjonen.

Informasjon fra besøket med den nye helseministeren

Helseministeren fikk omvisning ved UNN Åsgård når han besøkte UNN, samt en kort orientering på status. Helse Nord-ledelsen deltok også under besøket. Deretter besøkte han UNN Narvik, der driftsleder Vibeke Haukland gav omvisning og orientering.

Samarbeidet mellom somatikk og psykisk helse i somatikken - hvordan er planene videre for dette i UNN?

Brukerutvalget har tidligere fått informasjon fra prosjektleder Else Marie Molund. Status fra prosjektet er at planen følges, det er høy aktivitet og innenfor budsjett. Det er gode tilbakemeldinger fra samarbeidspartnere og pasienter.

Ny kliniksjeff Medisinsk klinikk

Ny kliniksjeff i Medisinsk klinikk, Per Bjørnerud Rønning er ansatt og starter i jobben 17. juni 2024.

Hvordan tenkes samarbeidet med og bruken av Brukerutvalget som et rådgivende organ for direktøren?

Direktøren vil så langt det lar seg gjøre møte i Brukerutvalgets møter for dialog og innspill. Brukerutvalget er et viktig fora. Direktøren er opptatt av å ha brukere med i prosjekter og arbeid som skjer ute i klinikkene. Fokus på brukere i tjenstedesign og utvikling av pasientforløp er viktig.

Tilbakemelding på saker

Informasjon om Kreftsenter i UNN:

Flere og flere sykehus, spesielt i Europa har etablert kreftsenter for å samle kreftbehandlingen og spesialisere kreftforløpene. Ved OUS har de et akkreditert kreftsenter. I UNN er dette arbeidet nå igangsatt. Rolv Ole Lindsetmo i K3K klinikken i samarbeid med Kristian Bartnes fra HLK arbeider med planleggingen for å etablere et akkreditert kreftsenter i UNN. Mandatet for dette er godkjent, og når prosjektleder er på plass vil arbeidet starte. Planen er at prosjektleder skal ansettes fra 01.09.2024.

Annet

Direktøren har tatt initiativ til et nærmere samarbeid og etablering av en samarbeidsavtale med ordfører i Tromsø kommune på strategisk nivå.



Eldre i sykehus og pasienter med kognitiv svikt Brukerutvalget har hatt disse to temaene på agendaen i flere møter, og ønsker en tilbakemelding på hvordan dette arbeidet går i UNN.

Direktøren orienterte om at Helsefelleskapet for Troms og Ofoten har fått tildelt 18 mill. kroner årlig, som skal tildeles ulike prosjekter, og UNN kan søke på disse midlene. I 2024 kan man søke i forhold til skrøpelige eldre. Fra UNN og Tromsø kommune er det søkt på disse midlene, for å få til bedre ivaretagelse av pasientene (dette gjelder PSHT, skrøpelige eldre, Helsehuset og hjemmetjenesten) - og det etableres kombinerte stillinger i samarbeid med UNN og kommunen. Dette er et eksempel på hvordan man kan få bedre ivaretagelse og pasientflyt for denne pasientkategorien, og få bedre geriatrikompetanse for disse pasientene. Dette er et stort og konkret forslag som kan bli veldig bra for pasientene.

Vedtak:

- 1) Brukerutvalget takker for informasjonen. Brukerutvalget ser fram til og forventer at arbeidet med «Vi fornyer UNN» gir konkrete resultater mht ventelister, fristbrudd og økonomi. Brukerutvalget er fornøyd med at direktørens fokus i den forbindelse er «fag, folk og penger» som igjen vil bedre pasienttilbudet.
- 2) Brukerutvalget er fornøyd med at prosjekter om psykisk helse i somatikk videreføres og etter hvert implementeres som fast tilbud.
- 3) Brukerutvalget ser fram til samarbeid med direktøren og er fornøyd med direktørens fokus på brukermedvirkning i utforming av tjenestetilbudene.

BU 41/24 Omvisning og orientering i A-fløy ved UNN Breivika

Brukerutvalget fikk en omvisning og orientering på Intensivavdelingen ved seksjonsleder Astrid Dalum, og deretter en omvisning og orientering på Rehabiliteringsavdelingen ved seksjonsleder Christoph Schäfer.

Vedtak:

Brukerutvalget takker for omvisningen og orienteringen. Brukerutvalget viser for øvrig til uttalelse om rehabilitering i saken om omorganisering og bærekraft i Helse Nord.

BU 42/24 Medisinstarttjenesten og arbeidet med legemiddelsikkerhet og riktig medikamentbruk

Avdelingsleder/farmasøyt Karina Halvorsen, og sykehusapoteker Camilla Bjørnstad ved Sykehusapotek Nord HF (Sykehusapoteket Tromsø) orienterte.

Tjenesten gis til pasienter som nylig har startet med medisiner for hjerte-karsykdom. Etterlevelse av legemiddelbehandling er en utfordring, spesielt for pasienter med kroniske sykdommer eller tilstander, og pasienter som bruker flere legemidler samtidig. Tjenesten er offentlig finansiert uten egenandel og anses som en pasientrettighet. Består av to oppfølgingsamtaler og skal gjennomføres av tjenestefarmasøyt. Lege eller pasient kan etterspørre tjenesten, eller apotek kan tilby tjenesten.



Pasientens informasjonsbehov kartlegges herunder praktisk bruk mm.
Apoteket har pasientbrosjyre som gis ved oppstart samtale, med informasjon.

Det ble lagt frem en oversikt over medisinstartsamtaler i 2023, og det er i gjennomsnitt 20 samtaler pr. måned. I 2024 er det ca 24 samtaler per måned.

Pilot foregår nå : Medisinstart på andre språk – varer ut 2024.

Legemiddelsikkerhet: Kliniske farmasøyter er ute på flere av sengepostene og jobber aktivt med leger, sykepleiere og pasienter for å bidra til trygg og effektiv medisinbruk.

Vedtak:

Brukerutvalget takker for informasjonen.

BU 43/24-1 Orienteringssaker Informasjon om prosesser fra grupper og utvalg Brukerutvalget deltar i

BRUKERUTVALGET UNN – PROSJEKTER, UTVALG OG ARBEIDSGRUPPER

TERJE OLSEN (terje.olsen@unn.no, 92 46 72 14)

1. Styret Ved UNN (vara Merethe Saga Lønnum)

Status/merknader:

Styreseminar og styremøte i Harstad i april 2024. Harstad har spesialisert seg på og samarbeider med utlandet om brokk, og det er opprettet et brokksenter i Harstad. Sykehusapoteket forbedret. Økonomien er fortsatt dårlig. Men må ikke glemme at det gjøres mye bra på UNN også.

2. Sykehusapotekets brukerutvalg (vara Ruth Pedersen)

Status/merknader:

Medikamenthåndtering. Nytt sykehusapotek i Narvik og Hammerfest.

3. Porteføljestyret (vara Ruth Pedersen)

Status/merknader:

Arbeides med en plan for beredskap ved massetilstrømming. Kjøkkenet ved UNN er så å si ferdig.

4. Post.doc – søknad til Forskningsutvalget

Prosjekt: Trives leger som er utdannet i pasientsentrert kommunikasjon mer på jobb slik at de bytter jobb sjeldnere og har mindre risiko for utbrenthet

Status/merknader:

Lars Mandelkow

Ikke kommet svar fra Forskningsrådet. Venter på svar.

5. KVAM-utvalg Akuttmedisinsk klinikk (vara Thomas Engelskjøn)

Status/merknader:

Klinikksjef Jon Mathisen, kontaktperson Elisabeth Warvik

Terje ikke ble innkalt til siste møte. Rettet opp i dette nå.

6. Helse I Arbeid (vara Ulf J Bergstrøm)

Status/merknader:

Møte utsatt.



MERETHE SAGA LØNNUM (msslønnum@gmail.com, 91 53 60 78)

7. Strategisk Samarbeidsutvalg (SSU) (vara Terje Olsen)

Status/merknader:

Vært møte i Narvik. Omvisning og orientering på Helsehuset og NUN. Samarbeid med sykehuset og de andre kommunene.

8. Samvalgssenteret (Fagnettverk Samvalg) (vara Terje Olsen)

Status/merknader:

Jevnlige lunsjseminar hvor fokus er orienteringer fra forskjellig sykehus og fagfolk. Hvordan samvalg kan bedre behandlingstilbud og pasientinvolvering.

9. KVAM-utvalg Psykiatri- og rusklinikken (vara Nina Nedrejord)

Status/merknader:

Klinikkssjef Eirik Stellander.

Brukerrepresentant forfall til BU-møtet.

RUTH PEDERSEN (ruthpede53@gmail.com, 91 30 31 55)

10. Nye UNN Narvik – BU-representant (vara i styringsgruppen) (vara Per Steinar Andreassen)

Status/merknader:

Ikke vært møter.

11. Fondsstyre for Barnefond UNN Narvik (vara Per Steinar Andreassen)

Status/merknader:

Ikke vært møte.

12. Parkeringsutvalget - Mobilitetsutvalget (vara Thomas Engelskjøn)

Status/merknader:

Skal være møte i juni.

13. KVAM-utvalg Operasjons- og intensivklinikken (vara Ulf J Bergstrøm)

Status/merknader:

Klinikkssjef Eva-Hanne Hansen.

Brukerrepresentant hadde utfordringer med innlogging til møtet. Saker som ble tatt opp: Trygg kirurgi, verneombud, sjekklister, presentasjon av revisjon, klinikkverneombud. Planen er å øke operasjonskapasiteten kraftig.

PER STEINAR ANDREASSEN (per.steinar.andreassen@kronistesmerter.no, 98 64 55 97)

14. Quake II-prosjekt i K3K (vara Unn Tove Forfang Jenssen)

Status/merknader:

Karl Øyvind Mikalsen.

Brukerrepresentant forfall til BU-møtet.

UNN TONE FORFANG JENSSEN (unntoneforfang@gmail.com, 90 04 02 08)

15. KVAM-utvalg Diagnostisk klinikk (vara Per Steinar Andreassen)

Status/merknader:

Grete B S Åsvang, Bente Aune

Møte i juni. Saker: Sykefravær, røntgen mye avvik – problemer med innsjekk, dårlig inneklime.

NINA NEDREJORD (ninanedrejord@gmail.com, 95 73 38 44)

16. Prehospitalt sepsisregister og forskningsprosjektet (vara Kirsti Baardsen)

Status/merknader:



Ikke hørt noe. Administrasjonen har purret på ansvarlig for prosjektet 11.06.2024, ikke mottatt svar foreløpig.

17. Referansegruppe til prosjekt Brukerbanken (vara Kirsti Baardsen)

Status/merknader:

Brukerutvalget og Brukerbanken planlegger møte i september.

18. Samisk kompetansegruppe

Status/merknader:

Inger Lise Ebeltoft.

Jobbes med bevissthet i fht samiske pasienter i alle ledd i organisasjonen. Er i gang med informasjon på alle klinikkledermøter, jobber aktivt med innhold i samisk språkkuke (uke 43) og arrangementer i forbindelse med Sàmi Àlbmotbeaivi / samenes nasjonaldag 6.februar.

19. Trygg akuttmedisin – lokal arbeidsgruppe

Status/merknader:

Gry Andersen / Per Bjørnerud Rønningen.

Ikke vært møte etter oppstartmøte. Ifølge klinikkledelsen i akuttmedisinsk klinikk er det i drift og fungerer.

20. Strategi for pårørende (vara Merethe Saga Lønnum)

Status/merknader:

Administrasjonen har purret og følger opp.

21. Kvalitetsutvalget i UNN (vara Lisbeth Dyrstad)

Status/merknader:

Møte 21.05.2024: UNN har stort sett god dekningsgrad på kreft. Utfordringen er å plukke ut de pasientene som trenger hjelp først. Kreftsenter vil være på plass om to år. Pasientskader går ned. Det skal innføres et nytt dataprogram. Rutiner for renhold av endoskop er ikke bra nok. Saken følges opp. Nye oppdaterte retningslinjer kommer.

22. FSU Beredskap og høy kapasitet (vara Terje Olsen)

Status/merknader:

Første møte 12. juni 2024. Neste møte fysisk. UNN og kommunene samarbeider.

23. KlinReg-prosjektet – likeverdige helsetjenester uansett hvor du bor

Status/merknader:

Petra G. Pohl (senter for klinisk dokumentasjon og evaluering (SKDE)) HN
Prosjektet har ikke hatt noe eget brukermøte i 2023, men prosjektledelsen (arbeidsgruppe AP1) har hatt sitt årlige statusmøte i januar 2024. Her deltok også brukerrepresentanten fra RHFet. Arbeidsgruppen synes at mye positivt er oppnådd ift målsetningen, og ønsker lykke til med videre framdriften og i prosjektet. Petra G Pohl kommer gjerne til brukerutvalget for å orientere nærmere om status i prosjektet.

24. Prosjekt Felles nasjonal tjeneste for medisinsk koordinering av ambulansfly (MKA)

Status/merknader:

Jon Mathisen/ Elisabeth Warvik

NINA JENSEN (nina.jensen@unn.no, 94 98 76 86)

25. FSU Psykisk helse og rus (vara Ruth Pedersen)

Status/merknader:



Vemund N Myrbakk.
Brukerrepresentanten forfall til BU-møtet.

26. KVAM-utvalg Hjerte- og lungeklinikken (vara Gudmund Johansen)

Status/merknader:

Klinikkjef Kristian Bartnes.
Brukerrepresentanten forfall til BU-møtet.

ULF J BERGSTRØM (ulf.jack.bergstrom@unn.no, 95 20 42 53)

27. Prostatasenteret ved UNN

Status/merknader:

Tor Knutsen. Ikke nytt møte.

28. KVAM-utvalg Kirurgi-, kreft- og kvinnehelseklinikken (vara Ruth Pedersen)

Status/merknader:

Klinikkjef Rolv-Ole Lindsetmo. Kontaktperson Merete Andreassen.
Møte 5. juni: Saker: Stoffkartotek: registrerte produkter – risikovurdering. Vernerunder ikke ferdig.
Økonomiske situasjon K3K – høyt overforbruk hittil i år. Kun 50% av ansatte som har utført E-læringskurs. KVAM-dag 16.10.2024 – egen arbeidsgruppe, brukerrepresentanten er med.

29. FSU Akuttmedisinsk samhandling (vara Terje Olsen)

Status/merknader:

Møte 23.05.2024: Det legges siste hånd på verket når det gjelder de akuttmedisinske prosedyrene når det gjelder hjerneslag, sepsis og hjerteinfarkt. Under møtet ble det også orientert om det nye FSU-beredskap. Viktig at det blir dialog og samarbeid der det er naturlig. Leder for FSU'et vil bli invitert til neste møte.

30. Forskningsprosjekt: NORFRIL – tidlig identifisering av skrøpelighet hos eldre ved akuttinnleggelse i nordnorske sykehus

Status/merknader

Mona Gundersen (Gunhild Ag)
Utsatt, oppstart til høsten.

31. Forskningsutvalg K3K (vara Ruth Pedersen)

Status/merknader:

Gro Jensen

Har hatt to møter, siste møte utsatt.

32. Forskningsprosjekt Kunstig intelligens (vara Per Steinar Andreassen)

Status/merknader

Kim Mortensen.
De arbeider med algoritmer.

33. Plattform for personssentrerte tjenester (Stormottakersatsingen)

Status/merknader:

Per Erlend Hasvold.
Ingen møter siden forrige oppdatering.



34. FSU Rekruttering og stabilisering (vara Kirsti Baardsen)

Status/merknader:

Gøril Bertheussen.

Ikke vært på siste møte pga møtekollisjon.

LISBETH DYRSTAD (lisbeth.dyrstad@hotmail.com, 90 97 63 46)

35. KVAM-utvalg Nevro-, ortopedi- og rehabiliteringsklinikken (vara Merethe Saga Lønnum)

Status/merknader:

Klinikkjef Bjørn-Yngvar Nordvåg. (Toril D Nilssen).

Møtekollisjon for brukerrepresentant.

36. FSU Fastlegerådet (vara Nina Jensen)

Status/merknader:

Fikk besøk av gynekolog som orienterte. UNN og fastleger arbeider med å samkjøre medisinlister.

Utfordringen er DIPS-systemet til UNN. Barn som pårørende – hvordan blir de ivaretatt.

37. Forskningsutvalg NOR (vara Terje Olsen)

Status/merknader:

Ser på søknader om forskningsprosjekter, bl.a. senskade etter covid. Usikkert om

Tromsøundersøkelsen nr 8 kan gjennomføres pga økonomi.

38. Postdoc – søknad PhD til Forskningsutvalget

Status/merknader:

Avventer.

39. Arealprosjekt røntgen Breivika

Status/merknader:

Oppstart uke 10.

Administrasjonen undersøker om prosjektet er ferdig.

THOMAS ENGELSKJØN (heithomas@hotmail.com, 92 66 01 01)

40. KVAM-utvalg Barne- og ungdomsklinikken (vara Thomas Engelskjøn)

Status/merknader:

Ikke hørt noe.

41. Etablering av robotassistert PCI

Status/merknader:

Andreas Kristensen.

Ikke hørt noe.

42. Regionalt prosjekt for digitale pasienttjenester

Status/merknader:

Markus Rumpsfeld.

Gjenoppstartet etter 6 mndr pause. Skal se på sammensetningen av brukerne. Inn med samisk bruker og flere unge. Må få inn alle HF-er.

43. Prosjekt: Forprosjekt - Utvikling av digitale beslutningsstøtteverktøy i virksomhetsstyring og planlegging av operasjonsvirksomhet (Statoz-s)

Status/merknader:

Magnus Engeset.

Har vært ett møte i fjor høst. Venter vel fremdeles på finansiering?



44. KVAM-utvalget Medisinsk klinikk (vara Margrethe Larsen)

Status/merknader:

Klinikksjef Jon B. Rønningen.

Møte juni 2024. Vil bruke Bedriftshelsetjenesten mer. Ønsker å få en ordning med dekning av utlegg for arbeidsko, undersøker dette. Avviksmeldinger.

45. Prosjektstyret for plan for høy aktivitet(PHA)

Status/merknader

Joakim Sjøbeck.

Neste møte 21. juni. Prosjektplan er vedtatt.

46. FSU Rekruttering og stabilisering - arbeidsgruppe -hospiteringsutvalg

Status/merknader

Avsluttet. Konklusjon: Satsningsområdene skal være kreft og liggesår. Ordningen er finansiert for lang tid fremover.

GUDMUND R JOHANSEN (gudmund.ruben.johansen@gmail.com, 90 56 40 66)

47. FSU Digital samhandling (vara Margrethe Larsen)

Status/merknader:

Glenn-Helge Hattmann.

Samhandling mellom fastlege og sykehus. Mye formalia og lite framdrift. Hva hindrer god samhandling?

4. Post.doc – søknad til Forskningsutvalget

Prosjekt: Trives leger som er utdannet i pasientsentrert kommunikasjon mer på jobb slik at de bytter jobb sjeldnere og har mindre risiko for utbrenthet

Status/merknader

Lars Mandelkow

Ikke mottatt noe svar.

48. Frivillighetsrepresentant i Frivillighetsgruppen (vara Lisbeth Dyrstad)

Status/merknader:

Frivilliggruppa har ennå ikke hatt møte.

KIRSTI BAARSEN (kibaards@gmail.com, 99 79 31 67)

49. KEK – Klinisk etisk komité (vara Terje Olsen)

Status/merknader:

Viktig å være obs på at KEK nå er obligatorisk for alle sykehus. Finnmarkssykehuset klarer ikke å stable på beina ny komite. Ellers er det løpende saker i Tromsø, med tilnærmet månedlige møter.

50. Arbeidsgruppe for føde/barsel

Arbeidsgruppe for føde/barsel - utarbeide prosedyrer og handlingsplaner for å unngå travelheten som skjedde i sommer - jfr avisoppdrag. Viktig: Barsel har egen etasje på pasienthotellet

MARGRETHE LARSEN (margrethehelenelarsen@gmail.com, 41 35 48 98)

51. Referansegruppe for behandlingshjelpemidler

Status/merknader:

Bente Aune.

Vedtak:

Brukerutvalget gjennomgikk rapporteringen fra prosjekt og arbeidsgrupper og gjorde en del



endringer. Brukerrepresentantene sender skriftlig tilbakemelding til administrasjonen etter møter i de ulike prosjekt/utvalg.

BU-44/24

Eventuelt

1. Arbeid i vestibylen i UNN Breivika

Administrasjonssjef Ingrid Lernes Mathiassen orienterte.

Det skal oppgraderes i vestibylen på UNN. Sitteområdet oppgraderes og kiosken utvides. Sitteområdet er planlagt ferdig før sommeren, og kiosken utvides etter sommeren og blir ferdig i september 2024.

Administrasjonen undersøker om det har vært brukermedvirkning i dette arbeidet.

Vedtak:

Brukerutvalget ser frem til at endringene kommer på plass.

Evaluering av møtet:

Det var et strukturert møte, representantene er flinkere til å prate en og en.

Litt hektisk dag.

Det var enighet om at det var fint og nyttig med befaring på sykehuset. Det bryter opp møtedagen litt, samtidig som Brukerutvalget blir kjent med «arbeidsplassen».

Terje Olsen (sign.)

leder

Hilde A Johannessen(sign.)

sekretær

Referatet godkjennes endelig i BU-møte 24.09.2024.

Kopi til:

- Helse Nord RHF ved Regionalt Brukerutvalg, 8038 Bodø
- Brukerutvalget Nordlandssykehuset, Postboks 1480, 8092 Bodø
- Sissel Eidhammer og Pernille Aune, Nordlandssykehuset
- Brukerutvalget Helgelandssykehuset, Postboks 601, 8607 Mo i Rana
- Brukerutvalget Helse Finnmark, Sykehusveien 35, 9616 Hammerfest
- Brukerutvalget Sykehusapoteket, Postboks 6147, 9291 Tromsø
- Pasient og brukerombudet i Troms, Fylkeshuset, 9296 Tromsø
- Pasient- og brukerombudet i Nordland, Statens Hus, 8002 BODØ
- Pasient- og brukerombudet i Finnmark, Hamnegt. 3, 9600 Hammerfest
- Klinisk etikkomite UNN v/Bård Forsdahl
- Lærings- og mestringssenteret, UNN v/ Marita Pedersen
- Kreftforeningen v/ Wenche P Kjølås
- Ungdomsrådet UNN v/ Marit Nordmo